СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 ПЕРЕЛЕШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2020 года                                                                          №  13

р.п. Перелешинский

О назначении  на главную должность
муниципальной службы-главы
администрации Перелешинского
городского поселения Панинского
муниципального района
Воронежской области
В  соответствии  со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 36 и 37 Устава  Перелешинского городского поселения и на основании решения комиссии по проведению конкурса на  замещение главной должности муниципальной службы – главы администрации Перелешинского городского поселения от 21.12.2020 года, Совет народных депутатов Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л :

1. Назначить Жукавина Алексея Николаевича на главную должность муниципальной службы – главы администрации Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области на срок полномочий  Совета народных депутатов  Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш край».
3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Перелешинского

городского поселения                                                           Н.И. Чесноков